[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Дубовской сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

	           05.03.2014г
	c.Дубовое
	             №  15

О проведении конкурсного отбора управляющей организации

для управления многоквартирными домами,

находящимися в муниципальной собственности администрации
сельского поселения Дубовской сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.02.2006г. №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами», администрация сельского поселения Дубовской сельсовет
                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести конкурсный отбора управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися в муниципальной собственности администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  11.04.2014г.

2.Информацию о проведении конкурсного отбора разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов- WWW.zakupki.gov.ru  - 06.03.2014г.

3.В срок до 05 марта 2014 года разработать документацию о конкурсном отборе в соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.02.2006г. №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами», и предствить её на утверждение главе администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Соломонову В.М..

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации сельского
 поселения Дубовской сельсовет
В.М. Соломонов